FEDERAÇÃO BRASILEIRA DAS ASSOCIAÇÕES DE GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA EDITAL DO

EXAME DE SUFICIÊNCIA PARA OBTENÇÃO DO TÍTULO DE ESPECIALISTA EM GINECOLOCGIA

E OBSTETRÍCIA - TEGO 2023

CONVOCAÇÃO DA PROVA TEÓRICA PRÁTICA – TEGO 2023

 A FEDERAÇÃO BRASILEIRA DAS ASSOCIAÇÕES DE GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

(FEBRASGO), no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento ao disposto no Edital,

CONVOCA os candidatos habilitados a 2ª fase, para realização da prova prática do Exame

de Suficiência para Obtenção do Título de Especialista em Ginecologia e Obstetrícia – TEGO

2023.

1 - DISPOSIÇÕES PREVISTA EM EDITAL 1.1 A prova prática da 2ª fase será aplicada no dia 29

de outubro de 2023, Centro de Eventos São Luis –situado na rua Luis Coelho, 323,

Consolação, São Paulo – SP, os candidatos terão acesso pela Rua Bela Cintra, 985 –

Consolação e serão escalonados em dois turnos matutino e vespertino, conforme disposto

em lista publicada. Será considerado suficiente para receber o Título de Especialista em

Ginecologia e Obstetrícia - TEGO o candidato que for aprovado na 1ª fase E demonstrar

desempenho correto na prova de 2ª fase em, pelo menos, 60% do conteúdo da prova na

área de Ginecologia E em, pelo menos, 60% do conteúdo da prova na área de Obstetrícia, E

nota final igual ou superior a 6,50, conforme recomendação da AMB.

1.3. Não será permitido o acesso aos locais de provas ao candidato que se apresentar após

o fechamento dos portões ou após o horário estabelecido para o início das provas. O

portão de acesso ao local de provas será fechado pontualmente no horário de Brasília,

sendo: - Às 9h00, turno matutino, e às 13h30, turno vespertino. O candidato deverá

comparecer ao local designado com antecedência mínima de 60 (sessenta) minutos do

horário fixado para início das provas.

1.5. Para a Prova Prática (dia 29 de outubro de 2023), somente será admitido na sala de

provas o candidato que estiver munido do documento com foto, original, válido, incluindo

Cédula Oficial de Identidade ou Carteira expedida por Órgão ou Conselho de Classe ou de

Carteira de Trabalho e Previdência Social ou de Certificado de Reservista ou Carteira

Nacional de Habilitação ou passaporte.

1.6. Não haverá segunda chamada, seja qual for o motivo alegado para justificar o atraso

ou ausência do candidato, nem será permitida a realização das provas fora dos locais, datas

e horários previstos para a sua aplicação. O não comparecimento do candidato a qualquer

prova importará na sua eliminação do Exame.

1.7. Os candidatos terão tempo de espera variável, antes e após a realização da prova da 2ª

fase, devendo prever sua disponibilidade por todo o dia.

1.8. Os candidatos, identificados com documento válido, original e com foto, ficarão

aguardando a prova da 2ª fase em sala fechada, no interior do prédio, sem contato com

candidatos que já a tenham realizado. Terminada a sua prova, cada candidato aguardará

novamente em sala fechada pós-prova, sem contato com candidatos que ainda farão a

prova, antes de serem liberados.

1.9. Não será permitido o uso de equipamento eletrônico dos candidatos, incluindo

telefones celulares, durante os períodos de espera e durante a prova.

1.10 Todo o material pertencente ao candidato será recolhido e mantido sob segurança

durante os períodos das provas e de espera, prévias e posteriores.

São Paulo, 05 de setembro de 2023

Escala de turnos TEGO 2023

NOME GRUPO

ADRIEL BARRO MANHÃ

ÁFIA REGINA DA SILVA GOUVEIA MANHÃ

ALESSANDRA SANTANA LOPES ROCHA MANHÃ

ALEXIA ARAUJO RIBEIRO MANHÃ

ALICE MACIEL FONSECA E SANTOS MANHÃ

AMANDA CARVALHO DOS SANTOS MANHÃ

AMANDA HOMSE NETTO MANHÃ

AMANDA LETICIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA COSTA MANHÃ

AMANDA TRONCO MANHÃ

ANA JULIA FONSECA CARNEIRO MONTEIRO MANHÃ

ANA LUIZA PEREIRA CÓRDOVA MANHÃ

ANA PAULA BORGES SANTOS MANHÃ

ANA PAULA FARAGO DE ALVARENGA MANHÃ

ANABELA LOPES MONTEIRO SEMEDO MANHÃ

ANDREA RAILLA NOGUEIRA RODRIGUES MANHÃ

ANDREIA BURIN GONCALVES MANHÃ

ANDREIA GABRIELA DA SILVA BUENO MANHÃ

ANDRESSA RODRIGUES BEZERRA MANHÃ

ANGELINA ALVES BELEM MORAIS MANHÃ

ANTONIO SOARES ARAUJO MANHÃ

ARIELE ANGEL FERREIRA DOS SANTOS MANHÃ

AURIANE LORENA ALVES PINHEIRO MANHÃ

AURILENE COSTA CORREA SIDRIM MANHÃ

AURO PEREIRA DA COSTA JUNIOR MANHÃ

BEATRIZ BERTOLDI RENAUX MANHÃ

BIANCA DEL PUERTO GOMEZ MANHÃ

BIANKA DA SILVA PAIVA CORONEL MANHÃ

BIBIANA PEREIRA FINOKETTI MANHÃ

CALEBE LEAL FALEIROS MANHÃ

CAMILA MARTINS DE CARVALHO MANHÃ

CAMILE VANDER BROOCK ALVES MANHÃ

CAMILLA MACHADO DO VALLE PEREIRA MANHÃ

CAROLINA REINBRECHT BERNINI MANHÃ

CAROLINE CAMPOS GARCIA MANHÃ

CASSANDRA DA CUNHA FARIAS PAULINO FERRAZ MANHÃ

CECÍLIA SUSIN OSÓRIO MANHÃ

CHRISTIANE HELENA CARVALHO GOMES MANHÃ

CLARISSA FREITAS DE SA MANHÃ

DANIEL DE SOUSA SOBRAL MANHÃ

DANIELA FERNANDES MARTINS MANHÃ

DANIELA TAKITO MANHÃ

DEBORA SPASIN MANHÃ

EDMAR CESAR DE OLIVEIRA MANHÃ

EDUARDA MENIN FRANCO MARTINS MANHÃ

EDUARDO HENRIQUE PINTO ROCHA MANHÃ

EDUARDO RICCI VIGANO MANHÃ

FABIANA OLIVEIRA DE SOUZA MANHÃ

FERNANDA CEMIN COURTOIS MANHÃ

FERNANDA REGINA BECKER MANHÃ

FERNANDO GESTEIRA CAMPOS DE PINHO MANHÃ

FLAVINE TONIETTO MANHÃ

GABRIEL MOREIRA LIMA DOS SANTOS MANHÃ

GABRIELA EFFTING CREMA MANHÃ

GABRIELLE SOARES BEHENCK MANHÃ

GEIZA DINIZ DE MAGALHÃES MANHÃ

HECTOR ANDRES BURBANO CAICEDO MANHÃ

JAQUELINE AMORIM ARANTES MANHÃ

KAREN PEREIRA REZENDE MANHÃ

LETICIA DA SILVA MOREIRA JUSTINO MANHÃ

LUIZA BRAGANÇA LANA DE REZENDE MANHÃ

MICHELLE SOUSA MURTA MANHÃ

PAOLA ROMÃO PACHECO DE MELLO CABRAL DE
VASCONCELLOS MANHÃ

RODRIGO RIBEIRO TONELLI MANHÃ

SABRINA CAMPOS RODRIGUES SPÓSITO MANHÃ

ALINE FARIA ROSA MANHÃ

ANA FARIA ULHOA MANHÃ

ANA RAPHAELA SIMOES MANHÃ

CAMILA RITA DE SOUZA BERTOLONI MANHÃ

GIOVANNA DEMENJEON TESSER FERRI MANHÃ

GISELE FERREIRA BERNARDI MANHÃ

GIULIA MAINARDI MANHÃ

GUSTAVO ALBERTO OZOL DE ÁVILA MANHÃ

HANNAH LOPES DRATOVSKY MANHÃ

HELENA LANNER VIEIRA MANHÃ

HUGO GONÇALVES DIAS MANHÃ

IASMIN MAIA SOARES DE ARAÚJO DIAS MANHÃ

IVY MARIA DE OLIVEIRA CHAGAS MANHÃ

JAUANE VILELA SANTOS GONÇALVES MATOS MANHÃ

JESSICA BORGES PIRES MANHÃ

JESSICA GOEDERT PEREIRA MANHÃ

JOÃO CARLOS RIBEIRO FERREIRA MANHÃ

JOAO HONORATO DA SILVA NETO MANHÃ

JOAO PAULO PEDROZA CASSINO MANHÃ

JORDANA MOL TEIXEIRA VIEIRA MANHÃ

JORDANNA LARA LEAO ANDRADE PRUDENTE MANHÃ

JULIA TOSCAN MANHÃ

JULIANA MEDEIROS OLIVEIRA MANHÃ

JUSTO ALFREDO ENCARNACION CHILE PALOMINO MANHÃ

KAMILLA MANDUCA DO PRADO FLORES MANHÃ

KARINA ELOES ZENARI GASPAR MANHÃ

KASSIA MERCHIORATTO MANHÃ

KEYFANNE DELMONDEZ OLIVEIRA MANHÃ

LAIS TUPINAMBA SALLES MANHÃ

LAMARTINE DOS PASSOS E SILVA MANHÃ

LARISSA SANTOS DE CAMARGO MANHÃ

LAURA DE LIMA CARVALHO MANHÃ

LAURA FERNANDES DUTRA MANHÃ

LAYS FIGUEREDO MANHÃ

LEONARDO MARCON GUEDES MANHÃ

LETICIA EMI TOKUDA MANHÃ

LETICIA MARIA MODES COSTA SCOFONI MANHÃ

LETÍCIA NACLE ESTEFAN SOBRAL MANHÃ

LETÍCIA VALÉRIO FRANCA MANHÃ

LORENA DA SILVA ROSA MANHÃ

LUANA LÓSSIO CARVALHO MANHÃ

LUCIANA VIEGAS REZENDE MANHÃ

LUISA MARINA MORATO PEIXOTO MANHÃ

LYVIA SILVA DE OLIVEIRA MOLINA RANGEL MANHÃ

MAHINE BRAIDO MANHÃ

MARIA ALEXANDRINA ZANATTA MANHÃ

MARIA EDUARDA RICHA FONSECA MANHÃ

MARIA FERNANDA MEJIA PLAZA MANHÃ

MARIA TERESA DA COSTA URBANO MANHÃ

MARIANA DE AGUIAR KOUBIK MANHÃ

MARIANA FREITAS DE OLIVEIRA MANHÃ

MARIANA LUPCHINSKI MANHÃ

MARIANA RODRIGUES TOLENTINO MANHÃ

MARINA AVILA FERRARI MANHÃ

MARINA FRANKLIN RIBEIRO MANHÃ

MARINA NEVES ROCHA MANHÃ

MAYKOW KENNY YOSHIOKA MANHÃ

MELISSA DO VALLE VIEIRA AMOROSO DIAS MANHÃ

MICHAEL ZARNOWSKI PASSOS MANHÃ

MICHELLY TERZIOTTI DE OLIVEIRA MARTINS MANHÃ

NADHINE FELTRIN RONSONI MANHÃ

NATALIA SILVEIRA CAMARGO PIEDADE MANHÃ

RAFAEL BATISTA DE OLIVEIRA MANHÃ

SOFIA GUIMARÃES PIANCASTELLI MANHÃ

ALINE MOTA ALVES MANHÃ

ANA PAULA DE SOUSA MACHADO MANHÃ

ANDREY LUIS DE OLIVEIRA GONÇALVES DIAS MANHÃ

BRUNA PINTO GOMES MANHÃ

CAIO RIBEIRO VIEIRA LEAL MANHÃ

CAROLINE LAVORATO SOARES MANHÃ

CLARICE MOURA COSTA DE ARAUJO MANHÃ

DENISE ALMEIDA ARAUJO BASSO MANHÃ

GUILHERME BESE MOREIRA MANHÃ

ILANA LORREINE SANTOS PRADO MANHÃ

ISABELA FURTADO GUIOTTI MANHÃ

ISABELA GONZAGA SILVA MANHÃ

JÉSSICA SOUTO MORLIN MANHÃ

LUCAS RICARDO DE ANDRADE MANHÃ

LUISA FONSECA BASTOS MANHÃ

LUISA MARÇAL DE PAULA MANHÃ

LUÍSA SILVA DE CARVALHO RIBEIRO MANHÃ

MARCIO COUTO GOMES MANHÃ

MARIA CECILIA RIBEIRO DE SA RODRIGUES MANHÃ

MARIANA VICENTINI TZI LINDORFER MANHÃ

MARINA POSSAMAI MANHÃ

NATALIA GIOVANELLI GASPAR MANHÃ

NATÁLIA PASETO PILATI MANHÃ

NATALIA ZART KLAFKE MANHÃ

NATHÁLIA CARNEIRO DE LIMA MANHÃ

NINA ROTSEN SANTOS FERREIRA MANHÃ

PAMELA CAVAGNARI MANHÃ

PAOLA DE FREITAS OLIVEIRA MANHÃ

PAOLA RIBAS ZANATTA MANHÃ

PATRICIA TRAMONTINI MANHÃ

PAULA CECHELLA PHILIPPI MANHÃ

PAULA CHIARA SAMPAIO FROES MANHÃ

RAYSSA DE SALES SOUZA MANHÃ

RENATA ROMAGNOLO PEROZIN MANHÃ

RHUAN VICTOR PEREIRA MORAIS MANHÃ

RICARDO GRIGOELTTO DE BRITO MANHÃ

RICARDO MADALOZO MANHÃ

RÔMULLO DE OLIVEIRA PIRES MANHÃ

SABRINA CARPANEZ VEIGA MANHÃ

SAMARA DOS REIS SANTOS MANHÃ

SAMIRA DA SILVA PINTO MANHÃ

SARAH HASIMYAN FERREIRA MANHÃ

SASHA SOUZA NEVES MANHÃ

SILVIA REGINA PIAZZETTA MANHÃ

SOFIA ZAHLER MANHÃ

STEFANI LAURA FRANCO RODRIGUES MANHÃ

STEPHANIE KNEIPP LOPES DA SILVA MANHÃ

SUELEN CRISTINE DE LIMA BEZERRA MANHÃ

TAISSA ALEXANDRE SEMINATE MANHÃ

TAMIRES CONTE VICENZI MANHÃ

THAIS VICENTINE XAVIER MANHÃ

THAÍZ DA SILVA GOMES MANHÃ

THAMIRIS FERNANDES DA SILVA MANHÃ

THIAGO MENEZES DA SILVA MANHÃ

TIAGO SANTIAGO DE SOUSA LOPES MANHÃ

VANIA GONÇALVES RIBEIRO MANHÃ

VICTOR SANTOS DE ANDRADE MANHÃ

VINÍCIUS GOMES SOUZA MANHÃ

VIRGINIA AZAMBUJA ALVES ARRUDA MANHÃ

VITÓRIA LUCIETTO PICCININI MANHÃ

VIVIAN REGINA SANTOS BIANCHI MANHÃ

WALLISSON FONSECA PINHEIRO MANHÃ

YARA SILVA ALVES GODOI MANHÃ

YASMINN BRASIL SKAF MANHÃ

ADRIANA BARAZANI MANHÃ

ALINE FERNANDA DA SILVA NASCIMENTO MANHÃ

ALINE SILVA DA PAIXÃO MANHÃ

AMANDA AGUIAR LOUREIRO MANHÃ

ANA LAURA MARANHO MAGALHÃES LEME MANHÃ

ANA LIGIA MINATEL DA SILVA MANHÃ

ANA PAULA MARTINS PEREIRA MANHÃ

ANELISE DO NASCIMENTO AGNES MANHÃ

ANELISE SILVA DE GENOVA MANHÃ

AUREA MARIA SOARES DA ROSA MANHÃ

BARBARA VALADAO JUNQUEIRA LEITE MANHÃ

BEATRIZ BEZERRA SIMAS MANHÃ

BEATRIZ CABRAL PIRES MANHÃ

BIANCA DE CAMPOS MATUELLA MANHÃ

BIANCA GUEDES DE OLIVEIRA MANHÃ

BRUNA CALZZETTA MANHÃ

BRUNA PANIS MANHÃ

CAIO CESAR MIRANDA PEIXE MANHÃ

CAROLINA CIATTEI DE PAULA MANHÃ

CAROLINA FUJI YAMASHITA MANHÃ

CAUE CARVALHO MODOTTI MANHÃ

CECÍLIA FANHA DORNELLES MANHÃ

CRISTIANE DE SOUZA MORAES DONEGA MANHÃ

CRISTINE MOREIRA SILVA BENETTI MANHÃ

DAIANA BARBOSA DIAS MELO MANHÃ

DANIEL GODOY DEFAVARI MANHÃ

DEBORA AIESHA LEITE CANTELLI MANHÃ

DÉBORA DE BARROS FAGGIONI MANHÃ

DÉBORA GERLOFF BACAS MANHÃ

ELMA EVELIN MURILLO DAZA MANHÃ

FERNANDA GONÇALVES GARCIA MANHÃ

GABRIEL ANTONIO CABRIOTT DUMBRA MANHÃ

GABRIEL VALENTE TOZATTI MANHÃ

GABRIELLA SALERNO MUZILLI MANHÃ

GABRIELLE BARBOSA ANELLI MANHÃ

GIOVANNA COPPOLA MANHÃ

HAYLA LIMA FERNANDES MANHÃ

HUMBERTO FARIA LEITE MANHÃ

ISADORA ISIS DE OLIVEIRA ARAUJO MANHÃ

ISADORA SANTOS BITTAR MANHÃ

JÚLIA CABBAZ GÓES MANHÃ

KEVIN FERNANDES ANDERSON DE OLIVEIRA MANHÃ

LARA KHALED PORTO MANHÃ

LARISSA MARTINEZ SOLDA MANHÃ

LUIS GABRIEL FERREIRA PISSINATTI MANHÃ

MANUELLA RIBEIRO PEREIRA MANHÃ

MARIA EMILIA ROSA MANHÃ

MARIA FERNANDA RONCOLATO CATARINO DA FONSECA
PEREIRA MANHÃ

MARIA IZABEL DE MELO VIEIRA LE GRAZIE MANHÃ

MARIANA EMI VARICODA MAKYAMA MANHÃ

MARIANA FAGUNDES PITHON MANHÃ

MARIANA FRANCOTI DE CARVALHO MANHÃ

MARIANA MALATESTA DE LIMA ANDRADE MANHÃ

MARILIA STORION DE OLIVEIRA MANHÃ

MARINA BOTTEGA MICHEL MANHÃ

MARINA CAPAVERDE KELLER MANHÃ

MATHEUS BRUM RODRIGUES DA COSTA MANHÃ

NATALIA FARAH FLORES MANHÃ

NICOLY DE ALMEIDA PARRONCHI MANHÃ

OCTAVIO AUGUSTO LATANZE GODOY VICENTE MANHÃ

RAFAEL BOLOGNESI BASAGLI MANHÃ

RAFAELA MOURÃO CAVALCANTI DA SILVA MANHÃ

SARA CRISTINE DA FONSECA SIQUEIRA OLIVETTI MANHÃ

TAINARA TAVARES MENCHETE MANHÃ

ALANA BAPTISTA FIM TARDE

AMANDA FERREIRA VIGO TARDE

ANA LUISA DIAS BARBOSA TARDE

ANNE KARINE ZAMPIERI REBUGLIO TARDE

BÁRBARA MARIA SANTIAGO SANTOS DO CARMO TARDE

BETHANIA DE LIMA FIGUEIREDO SOUZA TARDE

BRUNA ACHAR SODERBERG CAMPOS TARDE

BRUNA EDUARDA PERES MACIEL CASTRO TARDE

BRUNA LEME DE CARVALHO VITORINO TARDE

BRUNA MAGALHÃES NÓBREGA TARDE

CAMILA BUSSAMRA AULICINO LOPES TARDE

CAMILA POCCETTI RIBEIRO TARDE

CAMILA SILVEIRA DE SOUZA TARDE

CARINA PITA LOTTENBERG TARDE

CAROLINA FAIM MENDES TARDE

CAROLINA LONGO TARDE

CAROLINA ROSA DOS SANTOS TARDE

CAROLINE ARAGÃO DE CARVALGO TARDE

CAROLINE BRAGA TRABACH TARDE

DAMARIS SOUZA NASSIF TARDE

DANIELA DA VIGUA TARDE

DANIELA SIMOES SIMONIAN TARDE

DANIELLE YUMI AKAISHI TARDE

EVELLYN BATISTA FLIZIKOWSKI RIBEIRO TARDE

FERNANDA ARAÚJO DE OLIVEIRA TARDE

FERNANDA MARQUES DELLA BETTA TARDE

FERNANDA VIEIRA PENHA TARDE

GABRIELA DE ANDRADE RODRIGUES TARDE

GABRIELA ERENO TARDE

GABRYELA LOUZEIRO ALMEIDA PEDROSA TARDE

GIOVANA ZEQUINI MORELATTO TARDE

GIULIANA BAVOSO TARDE

GUILHERME ASSUMPÇÃO ABREU TARDE

GUILHERME HENRIQUE ZANLUCHI TARDE

HELLEN APARECIDA GEYER DOS SANTOS TARDE

IGOR MARCONDES DE ANDRADE TARDE

ISABEL AREA LEAO DE ALMEIDA ANDRADE TARDE

JESSICA EUFLAUZINO LINO TARDE

LARISSA NASCIMENTO GERTRUDES TARDE

LETÍCIA ABREU DE OLIVEIRA TARDE

LIGIA FERREIRA BEZERRA TARDE

MANUELA DE PAULA RIBEIRO BOTURA TARDE

MARIANA RESENDE MOREIRA CANELA TARDE

MARIANA ROCHA BOHNE TARDE

MARIANA SCHMIDT VIEIRA TARDE

MARINA NOBREGA AUGUSTO TARDE

MARTA NAOMI NAKAMAE TARDE

MATEUS AUGUSTO VEIGA CAIRES TARDE

MATHEUS NASCIMENTO DA SILVA TARDE

MILENA MARTELLO CRISTOFALO TARDE

NINA MELLAO MACHABANSKI TARDE

PAULA MORETI TARDE

PAULO SERGIO DOS REIS JÚNIOR TARDE

PEDRO CASAGRANDA DE CAMARGO TARDE

RENAN MASSAO NAKAMURA TARDE

RODOLFO ROSA JAPECANGA TARDE

SARA SCHMITT SCHLINDWEIN TARDE

SOPHIA LOESER FARO TARDE

TAÍS NASCIMENTO ALVES TARDE

TAYNÁ FREGONEZE FARIAS TARDE

THAIS GIMENES SARDINHA TARDE

VANESSA ALVARENGA DE OLIVEIRA AMARAL TARDE

VINICIUS FRANCISCO CARDOSO TARDE

VINICIUS MOREIRA CAMPOS TARDE

AMANDA ALTOÉ SATLHER TARDE

ANGÉLICA YUMI YOKOTA TARDE

BEATRIZ MARIA VILLAR DE CARVALHO BARBOSA TARDE

BRUNA FRANCISCO DA MATA TARDE

BRUNA LUISA FERRACO LIMA TARDE

BRUNA MARQUES FREITAS TARDE

BRUNA SILVA ARAUJO TARDE

CAIO SALDANHA FERNANDES TARDE

CAROLINE TAGLIAFERRO PEREIRA DOS SANTOS TARDE

CASSANDRA RIBEIRO BASTOS TARDE

DANILO GOMES CARDIM MENDES DE OLIVEIRA TARDE

DOUGLAS GARCIA DA SILVA TARDE

ELIZABETHE JAINNE DE SOUZA PINTO TARDE

FERNANDA PARCIASEPE DITTMER TARDE

FERNANDA RICHTER VILLALOBOS TARDE

FERNANDO DE SOUZA OLIVEIRA FONTÃO TARDE

FERNANDO HENRIQUE SAPATERO TARDE

GABRIELA PASTRE DE OLIVEIRA IGNÁCIO TARDE

GUSTAVO LEONEL FERREIRA TARDE

IANA BÁRBARA CARDOSO GUIMARÃES TARDE

ISABELA ASSUNÇÃO VELHO TARDE

ISABELLA CIMINO CARVALHO LAVOURA TARDE

ISADORA MICHELIN BRISOLLA TARDE

JORDANA CAMPOS QUEIROZ TARDE

JOSÉ RICARDO WEITZ RISTOW TARDE

JÚLIA BEATRICE DE SANTA MARIA TARDE

JULIA KARKOSKA DIAS DA SILVA TARDE

JULIA MANDELBAUM BIANCHINI TARDE

JULIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA TARDE

JULIANA DE CASTRO XAVIER TARDE

JULIANA GONÇALVES YOGOLARE TARDE

JULIANA JORGE ROMANO TARDE

JULIANA PAGOTTO TREVIZO TARDE

KAROLINE BARTOLE PEREIRA TARDE

KAROLINNE GOMES MONTELES ARAUJO TARDE

LARA MOTA PEREIRA TARDE

LARISSA MIRELLA ARAUJO DE MACEDO TARDE

LARISSA SAMPAIO DE PAULA TARDE

LEILA TIEMI OKAJIMA TARDE

LETICIA MARIA ROMÃO VIEIRA TARDE

LETICIA SILVA CARVALHO TARDE

LIVIA MARTINS LUIS PINTO TARDE

LOUISE VARGAS POLARO FRANCO TARDE

LUCAS VASCONCELOS FARIAS TARDE

LUIZ FELIPE ROMAN SALAS TARDE

LUIZ GUILHERME CIMINO LERARIO IERVOLINO TARDE

LUIZ HENRIQUE BERALDI VILAR MAMEDE TARDE

MANUELA SANCHES DE ARAGÃO PINHEIRO TARDE

MARCOS VINICIUS MAIA DA MATA TARDE

MARIA AUGUSTA DE CARVALHO E SILVA TARDE

MARIA DO CARMO ZANOTTO TARDE

MARIA ROBERTA BALI MOREIRA TARDE

MARIANA ARAÚJO CÔRTES SILVA TARDE

MARIANA COELHO PINTO TARDE

MARINA MIURY SATO RODRIGUES ALVES TARDE

MARINEZ KIMURA PERES SILVA TARDE

MILY MARLE MICHUY GRIJALVA TARDE

MURILO FURTADO MENDONÇA CASATI TARDE

NASLE DOMINGUES DIBE TARDE

NATHÁLIA ARAÚJO BERNARDES TARDE

NAYANE MOURA MAIA TARDE

NICOLLE KOLBER TARDE

PATRICIA CARVALHO DE ALMEIDA TIEZZI TARDE

PAULA MOREIRA VIEIRA TARDE

PRISCILA NOGUEIRA BASTOS TARDE

RAFAELLA DE NADAI TARDE

RAISSA MENDES PINTO GONÇALVES TARDE

RAQUEL ANTUNES DE MORAES TARDE

RAYANA VALERIA DA CRUZ NEVES TARDE

REBECA MORAIS AVELAR OLIVEIRA TARDE

SARAH FERNANDES LUCREDI TARDE

STEPHANY RISNIC CHVAICER TARDE

TAMARA WELLIS THOMPSON TARDE

TATIANA FERNANDES LYRA TARDE

THAÍS GUIOTO ABREU TARDE

THAIS NASCIMENTO TARDE

THAIS NOBREGA DE PAIVA ALVES TARDE

THYENE DE VILHENA TARDE

VIRGINIA GUIDI CASOTTI TARDE

VITOR HENRIQUE DE OLIVEIRA TARDE

VITORIA ESPINDOLA LEITE BORGES TARDE

VIVIAN RAILE TARDE